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UNIVERSITAS TRILOGI
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LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA 

DESAIN KOMUNIKASI VISUAL 

2020/2021 GASAL

Mata kuliah : Kerja Praktek Nama Kelas : 01

Dosen Pengajar : Ratih Mahardika, S.T., M.Ds. 

damar Rangga rangga putra, S.Sn. ,M.Ds.

No NIM NAMA JUMLAH

KULIAH

JUMLAH

ALFA

JUMLAH

HADIR

JUMLAH

IJIN

JUMLAH

SAKIT

JUMLAH

TERHITUNG

HADIR

PROSENTASE

1 15110078 IRFANDY NURBIYANTO 15 0 14 0 0 14 93.33%

2 17110020 AHMAD YANUAR FIKRI 15 0 14 0 0 14 93.33%

3 14110025 YOLA ARMELIA 15 0 14 0 0 14 93.33%

4 16110073 SARASWATI PADMA PAWITRA 15 0 14 0 0 14 93.33%

5 17110057 ACHMAD FAUZI 15 0 14 0 0 14 93.33%

6 17110049 AZQI ILHAM FADHILLAH 15 0 14 0 0 14 93.33%

7 17110006 AURYN VASTHIE OCTARIZKA 15 0 14 0 0 14 93.33%

8 17110002 ELLYN NURHAFIZAH 15 0 14 0 0 14 93.33%

9 17110009 REZA RIZKI AKHYAR

FADILLAH
15 0 14 0 0 14 93.33%

10 17110050 ZULUL AINURROFI 15 0 14 0 0 14 93.33%

11 17110046 DIMAS PRATIKTO 15 0 14 0 0 14 93.33%

12 15110040 ABDULLAH 15 0 14 0 0 14 93.33%

13 17110039 NOVIAN DWI ARIBOWO 15 0 14 0 0 14 93.33%

14 16110028 BAWONO SATRIO ADI 15 0 14 0 0 14 93.33%

15 17110053 SALSABILA ALFIYYAH

MAHARANI
15 0 14 0 0 14 93.33%

16 17110029 AULIA NUR KAMILA 15 0 14 0 0 14 93.33%

17 17110025 MUHAMMAD FAKHRAN

SIDDIQ
15 0 14 0 0 14 93.33%

18 17110034 REYNA MAYA TALITHA 15 0 14 0 0 14 93.33%

19 17110018 IRENIA SEPVIRA ADINA

SANDRA
15 0 14 0 0 14 93.33%

20 17110007 SYIFA USYA SYA`BAN 15 0 14 0 0 14 93.33%
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LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA 

DESAIN KOMUNIKASI VISUAL 

2020/2021 GASAL

Mata kuliah : Kerja Praktek Nama Kelas : 01

Dosen Pengajar : Ratih Mahardika, S.T., M.Ds. 

damar Rangga rangga putra, S.Sn. ,M.Ds.

No NIM NAMA JUMLAH

KULIAH

JUMLAH

ALFA

JUMLAH

HADIR

JUMLAH

IJIN

JUMLAH

SAKIT

JUMLAH

TERHITUNG

HADIR

PROSENTASE

21 17110017 KOOS TIARA MAHARANI 15 0 14 0 0 14 93.33%

22 17110055 RIZKI RAMADHAN 15 0 14 0 0 14 93.33%

23 17110047 ADAM IRWANSYAH 15 0 14 0 0 14 93.33%

24 17110001 ADVENT SAMUEL ROSANTO 15 0 14 0 0 14 93.33%

25 17110012 RAKA MULYA PRADANA 15 0 14 0 0 14 93.33%

26 17110027 JORGHI SAFRI KATILI 15 0 14 0 0 14 93.33%

27 17110023 MUHAMMAD RAENALDY 15 0 14 0 0 14 93.33%

28 17110019 NANDA RAFI ARDIKA 15 0 14 0 0 14 93.33%

29 17110011 SHINTIA ANNISA 15 0 14 0 0 14 93.33%

30 15110065 KEVIN VANAITH JAMLAAY 15 0 14 0 0 14 93.33%

31 17110051 ARIF RIZKI ADHI 15 0 14 0 0 14 93.33%

32 17110033 ARYA ZONA 15 0 14 0 0 14 93.33%

33 17110056 ADRIANA IRENE ZAISEIKA 15 0 14 0 0 14 93.33%

34 17110024 ILHAM TRI RAHMAN 15 0 14 0 0 14 93.33%

35 17110026 KIAN FEBRI HARTONO 15 0 14 0 0 14 93.33%

36 16110021 YEHEZKIEL LAURENS 15 0 14 0 0 14 93.33%

37 17110054 WILDAN NASRI ISTIKHORI 15 0 14 0 0 14 93.33%

38 15110086 FADJAR RAKA OKTAVIAN 15 0 14 0 0 14 93.33%

39 17110052 ABSYIR ABDUL WAHHAB 15 0 14 0 0 14 93.33%

40 17110032 DIAZ AYU DIFARA PERTIWI 15 0 14 0 0 14 93.33%
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Ketua Prodi 

NIP.
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LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA 

DESAIN KOMUNIKASI VISUAL 

2020/2021 GASAL

Mata kuliah : Kerja Praktek Nama Kelas : 01

Dosen Pengajar : Ratih Mahardika, S.T., M.Ds. 

damar Rangga rangga putra, S.Sn. ,M.Ds.

No NIM NAMA JUMLAH

KULIAH

JUMLAH

ALFA

JUMLAH

HADIR

JUMLAH

IJIN

JUMLAH

SAKIT

JUMLAH

TERHITUNG

HADIR

PROSENTASE

41 17110008 RATNA RUPIDARA 15 0 14 0 0 14 93.33%

42 17110058 MUHAMMAD FARHAN ALIY 15 0 14 0 0 14 93.33%

43 17110005 AKMAL HIDAYAT 15 0 14 0 0 14 93.33%

44 17110013 ANNIDA RAMADHANTI 15 0 12 0 0 12 80%

45 17110045 PERMADI ANTO SOLEH

ANDANA
15 0 14 0 0 14 93.33%

46 16110090 KEVIN RYANDA YUSANTO 15 0 14 0 0 14 93.33%

47 15110096 RIZA NURTIKASARI 15 0 14 0 0 14 93.33%

48 17110041 MUHAMMAD FAQIH SYAIBAR 15 0 14 0 0 14 93.33%
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ABSENSI DAN SILABUS PERKULIAHAN 

DESAIN KOMUNIKASI VISUAL 2020/2021 GASAL

MATA KULIAH : Kerja Praktek

NAMA DOSEN : Ratih Mahardika, S.T., M.Ds.

KREDIT/SKS : 3 SKS

KELAS : 179138

TATAP

MUKA KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN MHS TANDA TANGAN

1 Sabtu, 12 September 2020 16:30 17:00 Pertama 47 / 48  

2 Sabtu, 19 September 2020 16:30 17:00 Pembagian dospem KP 47 / 48  

3 Sabtu, 26 September 2020 16:30 17:00 - - 48 / 48  

4 Sabtu, 3 Oktober 2020 16:30 17:00 A 48 / 48  

5 Sabtu, 10 Oktober 2020 16:30 17:00 0 / 48  

6 Sabtu, 17 Oktober 2020 16:30 17:00 Selesai 48 / 48  

7 Sabtu, 24 Oktober 2020 16:30 17:00 - - 0 / 48  

8 Sabtu, 7 November 2020 16:30 17:00 Uts 48 / 48  
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Ketua Prodi Desain Komunikasi Visual 

UNIVERSITAS TRILOGI
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ABSENSI DAN SILABUS PERKULIAHAN 

DESAIN KOMUNIKASI VISUAL 2020/2021 GASAL

MATA KULIAH : Kerja Praktek

NAMA DOSEN : Ratih Mahardika, S.T., M.Ds.

KREDIT/SKS : 3 SKS

KELAS : 179138

TATAP

MUKA KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN MHS TANDA TANGAN

9 Sabtu, 14 November 2020 16:30 17:00 Uts pengumpulan 48 / 48  

10 Sabtu, 21 November 2020 16:30 17:00 A 48 / 48  

11 Sabtu, 28 November 2020 16:30 17:00 A 48 / 48  

12 Sabtu, 5 Desember 2020 16:30 17:00 A 48 / 48  

13 Sabtu, 12 Desember 2020 16:30 17:00 Selesai 48 / 48  

14 Sabtu, 19 Desember 2020 16:30 17:00 Aa 48 / 48  

15 Sabtu, 2 Januari 2021 16:30 17:00 Asistensi uas 48 / 48  

16 Sabtu, 9 Januari 2021 16:30 17:00 Uas 48 / 48  
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Muhammad Iqbal, S.T., M.Ds 

NIP. 140108
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UNIVERSITAS TRILOGI
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

PRODI : DESAIN KOMUNIKASI VISUAL

PERIODE : 2020/2021 GASAL

Mata kuliah : Kerja Praktek Nama Kelas : 01

Pengajar : 130512 

170002 - Ratih Mahardika, S.T., M.Ds. 

damar Rangga rangga putra, S.Sn. ,M.Ds.

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS INDIVIDU 

(50%)

UTS

(20%)

UAS 

(30%)
Nilai Grade Lulus Info

1 14110025 YOLA ARMELIA 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  

2 15110040 ABDULLAH 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  

3 15110065 KEVIN VANAITH JAMLAAY 65.00 65.00 50.00 60.50 C+ ✔  

4 15110078 IRFANDY NURBIYANTO 80.00 90.00 90.00 85.00 A ✔  

5 15110086 FADJAR RAKA OKTAVIAN  

6 15110096 RIZA NURTIKASARI 95.00 95.00 95.00 95.00 A ✔  

7 16110021 YEHEZKIEL LAURENS  

8 16110028 BAWONO SATRIO ADI 100.00 100.00 100.00 100.00 A ✔  

9 16110073 SARASWATI PADMA PAWITRA 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

10 16110090 KEVIN RYANDA YUSANTO  

11 17110001 ADVENT SAMUEL ROSANTO 95.00 95.00 95.00 95.00 A ✔  

12 17110002 ELLYN NURHAFIZAH 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

13 17110005 AKMAL HIDAYAT 100.00 100.00 100.00 100.00 A ✔  

14 17110006 AURYN VASTHIE OCTARIZKA 100.00 95.00 95.00 97.50 A ✔  

15 17110007 SYIFA USYA SYA`BAN 100.00 100.00 100.00 100.00 A ✔  

16 17110008 RATNA RUPIDARA 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

17 17110009 REZA RIZKI AKHYAR FADILLAH 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

18 17110011 SHINTIA ANNISA 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

19 17110012 RAKA MULYA PRADANA 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

20 17110013 ANNIDA RAMADHANTI 70.00 70.00 70.00 70.00 B ✔  

21 17110017 KOOS TIARA MAHARANI 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

22 17110018 IRENIA SEPVIRA ADINA SANDRA 95.00 95.00 95.00 95.00 A ✔  

23 17110019 NANDA RAFI ARDIKA 83.00 83.00 83.00 83.00 A- ✔  

24 17110020 AHMAD YANUAR FIKRI 83.00 83.00 83.00 83.00 A- ✔  

25 17110023 MUHAMMAD RAENALDY 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

26 17110024 ILHAM TRI RAHMAN 98.00 98.00 98.00 98.00 A ✔  

27 17110025 MUHAMMAD FAKHRAN SIDDIQ 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  
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28 17110026 KIAN FEBRI HARTONO 100.00 100.00 100.00 100.00 A ✔  

29 17110027 JORGHI SAFRI KATILI 95.00 95.00 95.00 95.00 A ✔  

30 17110029 AULIA NUR KAMILA 94.00 94.00 94.00 94.00 A ✔  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

PRODI : DESAIN KOMUNIKASI VISUAL

PERIODE : 2020/2021 GASAL

Mata kuliah : Kerja Praktek Nama Kelas : 01

Pengajar : 130512 

170002 - Ratih Mahardika, S.T., M.Ds. 

damar Rangga rangga putra, S.Sn. ,M.Ds.

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS INDIVIDU 

(50%)

UTS

(20%)

UAS 

(30%)
Nilai Grade Lulus Info

31 17110032 DIAZ AYU DIFARA PERTIWI 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

32 17110033 ARYA ZONA  

33 17110034 REYNA MAYA TALITHA 100.00 100.00 100.00 100.00 A ✔  

34 17110039 NOVIAN DWI ARIBOWO  

35 17110041 MUHAMMAD FAQIH SYAIBAR  

36 17110045 PERMADI ANTO SOLEH ANDANA 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  

37 17110046 DIMAS PRATIKTO 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  

38 17110047 ADAM IRWANSYAH 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

39 17110049 AZQI ILHAM FADHILLAH 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  

40 17110050 ZULUL AINURROFI  

41 17110051 ARIF RIZKI ADHI 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

42 17110052 ABSYIR ABDUL WAHHAB 88.00 88.00 88.00 88.00 A ✔  

43 17110053 SALSABILA ALFIYYAH MAHARANI 75.00 75.00 75.00 75.00 B+ ✔  

44 17110054 WILDAN NASRI ISTIKHORI 95.00 95.00 95.00 95.00 A ✔  

45 17110055 RIZKI RAMADHAN  

46 17110056 ADRIANA IRENE ZAISEIKA 97.00 97.00 97.00 97.00 A ✔  

47 17110057 ACHMAD FAUZI 70.00 70.00 70.00 70.00 B ✔  

48 17110058 MUHAMMAD FARHAN ALIY 83.00 83.00 83.00 83.00 A- ✔  

Tanggal Cetak : Kamis, 4 Maret 2021, 10:32:34

Paraf Dosen :  
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